
受付

会場レイアウト図

　拝啓　皆様にはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。また平素より格別のお引き
立てを賜り、厚く御礼申しあげます。
　さて、本年も弊社イベントを開催する運びとなりました。今回は、より現実的、より身近
であることをコンセプトに、明日から実践できる業務改善、オフィス改善を体感いただける
場にするべく、企画･準備を進めております。
　ご多忙の折とは存じますが、皆様のご来場、ご高覧を心よりお待ちしております。　　

代表取締役来本昌哉
2008年1月吉日

ご挨拶

各コーナーのご案内

出展ソリューションのご案内 

複写機／複合機／プリンター 

ミカワリコピーはコピー機の販売だけではありません。
お客様の仕事にお役立ちできる製品を取り揃えています。
この機会に是非ご覧下さい。

■ミカワリコピー取り扱い商品コーナー

社内の情報を個人で管理していませんか？
そこから発生するムダを解決できるノウハウを
ご紹介します。

■情報活用コーナー

当日限りのスペシャルプライスにて
おすすめ商品をご提供いたします。

■特売品コーナー

コピー・ＦＡＸ・プリンターに関わる紙1枚の
経費から削減しませんか？
オフィスのムダを無くすノウハウをご紹介します。

■経費削減コーナー

企業の情報漏洩は紙による原因がＮｏ１。
お客様の企業情報を守るノウハウをご紹介します。

■セキュリティ体感コーナー

デジタルフルカラー複合機 imagio MPC4500、MPC3500it、 
 MPC2500、 MPC1600H

デジタル幅広複合機 imagio MP W2400

デジタル印刷機 Satelio Duo8

カラーレーザープリンタ IPSiO SPC710

ドキュメント管理アプリケーション

紙文書を電子化、簡単検索による作業時間の短縮 RidocDocumentSystem
ペーパーレスによる経費の削減

業種・業務ソリューション

建設・設備業：写真管理、出来形書類、電子納品支援ソフト テクノコンピューター
建築・建設業：見積、積算、原価計算支援ソフト ㈱コンピュータシステム研究所
建築・測量・設計業における業務支援ソフト 福井コンピュータ㈱
設備業向けＣＡＤ、見積りから顧客管理まで。業務支援ソフト ㈱システムズナカシマ
大判カラーコピーシステム グラフテック㈱
リコー電話機　IP電話、テレビ会議システム リコーテクノシステムズ㈱
様々なシーンで役立つラベルプリンター等をご紹介 マックス㈱
パソコンレスでプレゼンできる液晶プロジェクター エプソン販売㈱
勤怠管理の支援システム アマノ㈱
モバイルが変える新しいビジネスモデルをご紹介します ㈱ＮＴＴドコモ東海

コンピュータ運用支援

ミカワリコピーオリジナル！様々なトラブルから ＭＲＳＳデータ保管庫
大切なデータを守る！全自動バックアップシステム

印刷が出来ない！インターネットが繋がらない！
コンピュータが壊れてしまった！どうしていいか分からない！ ＭＲＳＳメンテナンスサービス
困ったときの安心サポート商品をご紹介します

敬具

経費削減コーナー

特売品コーナー
ミカワリコピー取り扱い

商品コーナー

ミカワリコピー取り扱い
商品コーナー

情報活用コーナーセキュリティ体感コーナー

受付

岡崎市商工会議所内


